КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Калининграда «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского»

(МАУ ДО ДШИ им. П.И. Чайковского)

___________________________________________________________________

П Р И К А З

«10» 06   2025 г.          №130

г. Калининград

О внесении изменений в план закупки

товаров (работ, услуг), в перечень товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего

предпринимательства на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального

автономного учреждения дополнительного образования города Калининграда

«Детская школа искусств им. П.И. Чайковского», в целях проведения закупки

товаров (работ, услуг) МАУ ДО ДШИ им. П.И. Чайковского

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в план закупки товаров (работ, услуг) на 2025 год для нужд

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

города Калининграда «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского».

2.  В связи с изменением потребности ТРУ   изменить позиции плана в части

планируемых сумм по закупкам Т.Р.У. и добавить позиции №14-18 в план

закупки товаров (работ, услуг) на 2025 год согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Разместить план закупки товаров (работ, услуг) на 2025 год на официальном

сайте www.zakupki.gov.ru. в срок не позднее 24.06. 2025 года.

4. Изложить в новой редакции Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства согласно

Приложению №1.

5. Ознакомить лиц, ответственных за закупку указанных Т.Р.У.

2

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3

Приложение №1

 к приказу № 130 - от 10.06.2025

            Перечень товаров, работ, услуг (в том числе инновационной продукции,

высокотехнологичной продукции), закупки которых осуществляются МАУ ДО ДШИ

им. П.И. Чайковского у субъектов малого и среднего предпринимательства

17 Бумага и изделия из бумаги

17.12.14.160 Бумага для аппаратов и приборов

25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования

26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое

27 Оборудование электрическое

27.51.27 Печи микроволновые

28 Машины и оборудование, не включенные в другие группировки

31.01 Мебель для офисов и предприятий торговли

32 Изделия готовые прочие

35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха

36 Вода природная; услуги по очистке воды и водоснабжению

37 Услуги по водоотведению; шлам сточных вод

38 Услуги по сбору, обработке и удалению отходов; услуги по утилизации отходов

39 Услуги по рекультивации и прочие услуги по утилизации отходов

43 Работы строительные специализированные

43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и охранной сигнализации

43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, не включенные в другие

группировки

43.99.90.200 Работы строительные специализированные, не включенные в другие

группировки, на объектах культурного наследия

56 Услуги общественного питания

58.11.1 Книги печатные

58.20.31 Издания нотные печатные

63 Услуги в области информационных технологий

65 Услуги по страхованию, перестрахованию и негосударственному пенсионному

обеспечению, кроме обязательного социального обеспечения

71 Услуги в области архитектуры и инженерно-технического проектирования,

технических испытаний, исследований и анализа

71.12.19.200 Услуги по инженерно-техническому проектированию прочих объектов

культурного наследия, не включенных в другие группировки

80.10.12 Услуги охраны

81 Услуги по обслуживанию зданий и территорий

82 Услуги в области административного, хозяйственного и прочего

вспомогательного обслуживания

https://snab.kontur.ru/classifiers/okpd2/27.51.27?text=27.51.27
https://snab.kontur.ru/classifiers/okpd2/31.01?text=31.01
https://snab.kontur.ru/classifiers/okpd2/43.99.90.190?text=43.99.90.190
https://snab.kontur.ru/classifiers/okpd2/43.99.90.190?text=43.99.90.190

4

85 Услуги в области образования

86.21.10 Услуги в области общей врачебной практики

https://snab.kontur.ru/classifiers/okpd2/86.21.10?text=86.21.10